
 

 

 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО КРАСНОДАРСКОМУ КРАЮ

(КРАСНОДАРСКОЕ УФАС РОССИИ)

 

 

ПРИКАЗ

 

 

О внесении изменений в приказ о возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства № 409

 

    

     В соответствии с частью 3 статьи 40 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции» приказываю:

     1. Включить в состав Комиссии по рассмотрению дела № 286/2015 о нарушении
антимонопольного законодательства:

     Грицай М.Н. – заместителя начальника Управления надзора за крупными
кредитными организациями Южного ГУ Банка России;

     Арабаджи Ф.В. – начальника отдела правового сопровождения надзора за
деятельностью некредитных финансовых организаций Юридического управления
Южного ГУ Банка России;

     Кайдаш А.В. - начальника отдела правового обеспечения деятельности
кредитных организаций Юридического управления Южного ГУ Банка России.

     2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
руководителя, начальника отдела контроля рекламы и недобросовестной
конкуренции В.В. Оберемок.

 

 



Руководитель                                                                                  Р.В. Дегтярева


